
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник Републике Србије“,бр.129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 

16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине 

Трговиште, на седници одржаној дана 04.09.2023.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

 ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 

 

 

 

I. 

МИЛАН СПАСИЋ, дипл.правник из Трговишта, разрешава се 

дужности заменика секретара Општинске изборне комисије општине 

Трговиште, због поднете неопозиве  оставке. 

 

 
 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Службеном 

гласнику Града Врање”. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 04.09.2023.године; БРОЈ: 119-39/2023 

 

 

 

         ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

 

___________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

На основу Закона о локалним изборима („Службени гласник 

Републике Србије“,бр.129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 16/2020-

аутентично тумачење и 68/2020) и члана 40. Статута општине Трговиште 

(«Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, 

на седници одржаној дана 04.09.2023.године, донела је 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

 ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
 

 

 

 

I. 

СТЕФАН АНЂЕЛОВИЋ, дипл.правник из Радовнице, именује се за 

заменика секретара Општинске изборне комисије општине Трговиште. 

 
 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Службеном 

гласнику Града Врање”. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 04.09.2023.године; БРОЈ: 119-40/2023 

 

 

 

         ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ, 

 

___________________________ 

   Андријана Филиповић Митић 

 

 


